
 

 

 

 

 

 

Wyn   
Klient biznesowy 

Citroen C3 (1) 

 

 

Rodzaj paliwa 

Moc znamionowa 

1 199 cm3 

Benzyna 

83 KM 

 

Rodzaj nadwozia 

Cena katalogowa 

Manualna 

Hatchback 

62 290  

 

z ubezpieczeniem AC 1000/1000 

Pakiet STANDARD Pakiet OPONY PLUS 

Okres najmu 

 

48  

60  

15 000 km / rok 25 000 km / rok 35 000 km / rok 

  751  

  758  

 752  

 811  

 826  

 839  

 884  

 910  

 910  

+ 70  

 
 

 Klimatyzacja automatyczna 

 System stabilizacji toru jazdy 
 

 Tempomat 

 Gniazdo 12V 
 

  LED 

 Lusterka boczne elektryczne 
 

 

 

 

szary 

czarny 

 

niebieski 



 
 

 
 

    

 

  

 

 

 

 

 

 
Co zyskujesz korzystaj c z programu: 

Pewno , e awaria samochodu nie wygeneruje dodatkowych koszt w i nie spowoduje niezaplanowanych wydatk w. 

Masz jedn , sta , miesi czn  op at , zawieraj  koszty zw ane z finansowaniem i obs ug  samochodu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Na koniec okresu finansowania oddajesz pojazd i wybierasz kolejny (6) 

 
 

  

 
 

 
 

 

  
 

--- nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. (1) --- 
nkiem i 

(2)  
aribas. (3) Zawarte 

(4) -line 
 (5) Dodatkowy sezonowy komplet opon, wymiana i 

przechowywanie ogumienia wymaga rozszerzenia propozycji serwisu z Pakietu STANDARD na Pakiet OPONY PLUS za (6) Propozycja 
dotyczy ie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze 

NIP 526-

10-08-546 oraz kap 147 518 782  w 
-675 Warszawa, zarejestro dla m.st. Warszawy w Warszawie 

Gospodarczy Kr -30 33-   
 

AUTO PLAN 
Program wy  

Klient biznesowy 

Ogumienie  
(w przypadku 

OPONY PLUS) 

Raportowanie Naprawy 
  

Likwidacja 
 

Assistance Ubezpieczenie 
OC I AC 

Finansowanie, 
rejestracja 

 
pojazdu 

AUTO PLAN  (2). 
 (3), bez 

  

 

Zalety programu AUTO PLAN 

   

 Ubezpieczenie AC, OC oraz NNW + Assistance 
24/7 

  

  

 

 Karta paliwowa 

 Raportowanie (4) 

 rozszerzenia propozycji o zakup, 
(5) 

 
 

 

  

do wykupu auta  

(6) 

22 133 24 38 www.bnpparibas.pl 

Op  

Zapraszamy 


